
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 28  грудня  2021  року                                                        № 997

Про віднесення квартир
до числа службових

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 3 Положення
про  порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і  користування  ними  в
Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого
1988  року  №  37,  беручи  до  уваги   лист  начальника  Головного  управління
Національної  поліції  в  Кіровоградській  області  від  22 листопада 2021  року
№  2088/31/01-2021,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових
питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

Віднести до числа службових Головного управління Національної поліції
в Кіровоградській області квартири згідно з додатком на 1 арк.

Міський голова                                                                     Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 35 83 78



                                                                 Додаток 
                                                                 до рішення Виконавчого комітету
                                                                 Кропивницької міської ради 
                                                                      28  грудня  2021 року № 997

ПЕРЕЛІК
службових квартир Головного управління Національної поліції в

Кіровоградській області 

№
з/п

Адреса службових
квартир

Номер
квартири

Кількість
кімнат

Житлова
площа (кв.м)

Поверх

1 м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 
буд. *

*** 2 29,6 7

2 м. Кропивницький,
вул. Пацаєва, буд. **, 
корп. 2

** 1 17,4 1

Начальник відділу 
обліку житла                                                                           Валерій ПІЛЬКІН


